

ДОБРОВОЛЬСКОГО 38

Месяц 2023											
Июль 2023	Исполнение плана ГЭС № 46	Труба РН 20 в 32 сталь	шт	161,64	2,00	323,28					
		Муфта 32	шт	14,23	2,00	28,46					
		Уголок 32 (90)	шт	15,56	2,00	31,12					
						<b>ИТОГО:</b>	<b>382,86</b>				
Июль 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>6,00</b>				
Май 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>6,00</b>				
Июль 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>6,00</b>				
Июль 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>6,00</b>				
Июль 2023	Замена запорного устройства 9 ст. № 153-154	Автоматизация привода 12"	шт	686,40	1,00	686,40					
		Уголок 32 (90)	шт	1,88	3,00	5,64					
		Муфта с метал. черн. 32"	шт	115,58	3,00	346,74					
		Муфта с метал. черн. 32"	шт	134,23	1,00	134,23					
		Эл. Соединение Сило в. 1"	шт	874,66	1,00	874,66					
		Стан. прив. Американс. редукт. 1"	шт	547,84	2,00	1.095,68					
		Соедин. кан. Д 110 (110 А)	шт	202,00	1,00	202,00					
		ЛЭТ	шт	208,88	2,00	417,76					
		Соедин. канал Д32	шт	45,58	2,00	91,16					
		Тройник редукт. Ду 32(90)	шт	24,72	4,00	98,88					
		Труба ст. Д 110 L1000	шт	438,61	2,00	877,22					
		Труба РН 20 320 сталь	шт	197,62	7,00	1.383,34					
		Уголок 32 (90)	шт	19,68	6,00	118,08					
		Хомут 4" (150-115) металл. 6 осями	шт	55,17	2,00	110,34					
		Эл. Соединение Сило в. 1"	шт	874,66	1,00	874,66					
		Эл. Соединение Сило в. 1"	шт	609,28	2,00	1.218,56					
		Эл. Соединение Сило в. 1"	шт	803,12	2,00	1.606,24					
		Муфта кан. Д 110	шт	35,98	1,00	35,98					
		Герметик силикон ЭКСН 200 мл	шт	453,10	2,00	906,20					
		Кран шар. сталь 1"	шт	609,83	2,00	1.219,66					
Кран шар. BASE алюминий. Высок. 1"	шт	346,11	3,00	1.038,33							
Кран шар. EUROB выск. 1"	шт	361,70	1,00	361,70							
Муфта кан. Ду 20	шт	161,16	1,00	161,16							
Круг отрезной мет. 120*18	шт	26,07	5,00	130,35							
Прокладка	шт	156,88	3,00	470,64							
Муфта в 32	шт	14,23	3,00	42,70							
Муфта с метал. черн. 32"	шт	134,23	4,00	536,92							
Муфта с метал. черн. Ду 32"	шт	49,74	1,00	49,74							
Муфта с метал. черн. Ду 32"	шт	144,87	2,00	289,74							
Муфта с метал. черн. Ду 32"	шт	73,04	3,00	219,12							
Стойка кан. Д 50 А87	шт	49,70	3,00	149,10							
Полоска оцинкованная 1"	шт	7,41	1,00	7,41							
Силикон белый 120	шт	207,38	1,00	207,38							
Проклад. кан. Д 110 металл. 6 ос.	шт	147,54	1,00	147,54							
						<b>ИТОГО:</b>	<b>15759,33</b>				
Июль 2023											
Июль 2023	Ремонт в РУ ст. № 1	Прокладка 12" кан.	шт	205,60	1,00	205,60					
		Муфта проклад. 12"	шт	55,60	1,00	55,60					
		Кран шар. выск. алюмин. 12"	шт	347,80	1,00	347,80					
Замена створки запорного створа	шт	115,56	3,00	346,68							
						<b>ИТОГО:</b>	<b>764,48</b>				
Август 2023											
Август 2023	Ремонт ХВС № 42	Кран шар. BASE алюминий. Высок. 12"	шт	450,18	1,00	450,18					
		Эл. створ. Сило в. 12"	шт	609,83	1,00	609,83					
		Круг отрезной мет. 120*18	шт	26,07	3,00	78,21					
		Муфта кан. Д100/124 редукт.	шт	56,66	2,00	113,32					
		Патрубок кан. Д 110 стальной	шт	169,15	2,00	338,30					
		Проклад. кан. Д 110 пласт.	шт	84,47	1,00	84,47					
		Тройник кан. Д 110/110 А	шт	189,14	2,00	378,28					
		Труба кан. Д 110 L2000	шт	739,23	1,00	739,23					
		Труба кан. Д 110 L200	шт	156,90	3,00	470,70					
		Хомут 4" (150-115 с	шт	43,44	3,00	130,32					
		Муфта	шт	503,61	1,00	503,61					
		Герметик силикон ЭКСН 200 мл	шт	453,10	1,00	453,10					
								<b>ИТОГО:</b>	<b>4847,64</b>		
Сентябрь 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>6,00</b>				
Сентябрь 2023											
Сентябрь 2023	Замена МРО ст. № 3	Эл. Соединение Сило в. 1"	шт	1050,00	1,00	1.050,00					
		Кран шар. с американской EUROB выск. 1"	шт	705,41	3,00	2.116,23					
		Тройник редукт. Ду 32 20 32	шт	18,94	1,00	18,94					
		Муфта с метал. черн. 32"	шт	182,34	3,00	547,02					
		Муфта с метал. черн. Ду 32"	шт	170,01	1,00	170,01					
		Муфта с метал. черн. Ду 12"	шт	89,70	5,00	448,54					
		Кран шар. выск. 12"	шт	353,48	5,00	1.767,40					
		Кран шар. BASE алюминий. Высок. 3/4"	шт	779,30	1,00	779,30					
								<b>ИТОГО:</b>	<b>8985,78</b>		
								<b>ИТОГО:</b>	<b>6,00</b>		
Ноябрь 2023											
Декабрь 2023						<b>ИТОГО ГОД:</b>					

29941,06